

Ejendomsselskabet Bækvej ApS

Toldboden 3
8800 Viborg
CVR-nr. 37420735

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2019

Dirigent

Navn: Kim Ricken Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Bækvej ApS

Toldboden 3

8800 Viborg

CVR-nr.: 37420735

Stiftet: 02.02.2016

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Morten Lindholt Laursen

Mette Karen Lindholt Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 82 t.kr. mod et overskud på 91 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet en ubetinget støtterklæring til sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		486.466	502.943
Af- og nedskrivninger		<u>(223.223)</u>	<u>(222.576)</u>
Driftsresultat		263.243	280.367
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(157.885)</u>	<u>(163.375)</u>
Resultat før skat		105.358	116.992
Skat af årets resultat	2	<u>(23.283)</u>	<u>(25.755)</u>
Årets resultat		<u>82.075</u>	<u>91.237</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>82.075</u>	<u>91.237</u>
		<u>82.075</u>	<u>91.237</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.482.085	5.705.308
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.482.085</u>	<u>5.705.308</u>
Anlægsaktiver		<u>5.482.085</u>	<u>5.705.308</u>
Aktiver		<u>5.482.085</u>	<u>5.705.308</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>302.803</u>	<u>220.728</u>
Egenkapital		<u>352.803</u>	<u>270.728</u>
Udskudt skat		<u>42.000</u>	<u>41.700</u>
Hensatte forpligtelser		<u>42.000</u>	<u>41.700</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.582.415</u>	<u>2.804.096</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.582.415</u>	<u>2.804.096</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	224.513	220.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.164.331	2.295.973
Skyldige sambeskatningsbidrag		43.523	9.055
Anden gæld		<u>72.500</u>	<u>63.114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.504.867</u>	<u>2.588.784</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.087.282</u>	<u>5.392.880</u>
Passiver		<u>5.482.085</u>	<u>5.705.308</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	220.728	270.728
Årets resultat	0	82.075	82.075
Egenkapital ultimo	50.000	302.803	352.803

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.252	40.330
Renteomkostninger i øvrigt	82.800	120.212
Øvrige finansielle omkostninger	2.833	2.833
	157.885	163.375

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.983	9.055
Ændring af udskudt skat	300	16.700
	23.283	25.755

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.258.578
Kostpris ultimo	6.258.578
Af- og nedskrivninger primo	(553.270)
Årets afskrivninger	(223.223)
Af- og nedskrivninger ultimo	(776.493)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.482.085

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2018/19	2017/18	2018/19	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	224.513	220.642	2.582.415	1.717.947
	224.513	220.642	2.582.415	1.717.947

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C G Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015/16 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstbeskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2. februar 2016 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er deponeret realkreditpantebrev på nom. 3.600 t.kr. med sikkerhed i selskabets ejendomme på Bækvej 5 og 6, 6971 Spjald.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.482 t.kr. pr. 30.06.2019.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
C G Group Holding ApS, Viborg
